TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/10/2025al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
17/10/2025 3378/2025 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
1
09:00 01 Avv. FUSCO VINCENZO Convenuto principale
Avv.

2 17/10/2025 7218/2023 Monocratica  Attore principale Altri istituti di diritto di famiglia

(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
09:40 01 Avv. GRAUSO GIOVANNI Convenuto principale
Aw. PETRELLA FRANCESCO

3 17/10/2025 7654/2023
Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
10:20 01 Aw. D'AMBROGIO FERNANDA Convenuto principale
Avv. DICAPRIO ROSA
17/10/2025 7654-1/2023 Monocratica
4 Attore principale

Altri procedimenti cautelari

10:20 01 Aw. DICAPRIO ROSA Convenuto principale
Aw. D'AMBROGIO FERNANDA

17/10/2025 2993/2022 Monocratica
5 Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:40 01 Avv. PENNINO VIRGINIO Convenuto principale
Avv. RITONDALE MASSIMILIANO
6 17/10/2025
8828/2022 Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti

civili



11:00 01 Avv. PASCARELLA DAVIDE Convenuto principale

Awv. PIROZZI MICHELINA
Avv. DESIATO VINCENZA

16/10/2025 Page 1 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
17/10/2025
7
11:20
17/10/2025
8
11:30
9 17/10/2025
12:00
17/10/2025
10
12:20
17/10/2025
11
12:40

N° Ruolo
sezione

8035/2019

01

2739/2025

01

1900/2025

01

3119/2022

01

2297/2024

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
17/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Awv.

17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

GENTILI CONCETTA Convenuto principale

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MEDICI FEDERICA Convenuto principale
NAPOLITANO IDA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MERCONE SILVESTRO Convenuto principale

CARUSO CLAUDIO

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

FUSCO MICHELE Convenuto principale

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

TRANQUILLO ARCANGELO Awv. DI SAVERIO LIVIO

RUSSO GIUSEPPE

Termini



17/10/2025

12
13:00
13 17/10/2025
13:20

16/10/2025

8875/2022 Monocratica
01

1931/2024 Collegiale
01

Attore principale

Attore principale

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

PETRELLA CLAUDIO
MIRAGLIA ANTONIO

ASPROMONTE MARIO

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)

Convenuto principale

Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/10/2025al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
17/10/2025 563/2025 Collegiale  Attore principale Modifica delle condizioni di

divorzio (contenzioso)
14
14:00 01 Avv. AFFUSO GABRIELLA Convenuto principale
Aw. SCARANO CAROLINA RITA

Totale fascicoli 14



16/10/2025 Page 3 of 3



