

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/10/2025 al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	17/10/2025	3378/2025	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:00	01			Avv. FUSCO VINCENZO Convenuto principale		
					Avv.		
2	17/10/2025	7218/2023	Monocratica	Attore principale		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli	
	09:40	01			Avv. GRAUSO GIOVANNI Convenuto j Avv. PETRELLA FRANCESCO	naturali e legitt orincipale	
3	17/10/2025	7654/2023	Monocratica	Attore principale			
	10:20	01			Avv. D'AMBROGIO FERNANDA Convenuto	Separazione giudiziale principale	
					Avv. DI CAPRIO ROSA		
4	17/10/2025	7654-1/2023	Monocratica	Attore principale		Altri procedimenti cautelari	
	10:20	01			Avv. DI CAPRIO ROSA Convenuto principale Avv. D'AMBROGIO FERNANDA		
5	17/10/2025	2993/2022	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	10:40	01			Avv. PENNINO VIRGINIO Convenuto j Avv. RITONDALE MASSIMILIANO		
					AV. MIONDALE WASSIMILIANS		
6	17/10/2025	8828/2022	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	

11:00 01 Avv. PASCARELLA DAVIDE Convenuto principale

Avv. PIROZZI MICHELINA Avv. DESIATO VINCENZA

16/10/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/10/2025 al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini		
7	17/10/2025	8035/2019	Monocratica	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti			
	11:20	01			Avv.	GENTILI CONCETTA Convenuto	o principale				
					Avv.						
0	17/10/2025	0700/0005									
8	2739/2025	Collegiale	Attore principale				ntaz. esercizio ilita' genitoriale				
	11:30	01				MEDICI FEDERICA Convenuto principale NAPOLITANO IDA	e				
9	17/10/2025	1900/2025	Collegiale	Attore principale				Cessazione effetti			
	12:00	12:00 01	01				MERCONE SILVESTRO Convenuto CARUSO CLAUDIO	civili o principale			
					,,,,,	O'NOGO GENODIO					
10	17/10/2025	3119/2022	Monocratica	Attore principale			Divorzio - matrimonio	Scioglimento o			
	12:20	01			Avv.	FUSCO MICHELE Convenuto principale	е				
					Avv.						
11	17/10/2025	17/10/2025 2297/2024 C	Collegiale A	Attore principale							
				, ,				liziale di naternita naturale di e - merito (269cpc)			
	12:40	01		Convenuto princip		TRANQUILLO ARCANGELO Avv.	DI SAVERIO	LIVIO			
								RUSSO GIUSEPPE			

12	17/10/2025	8875/2022	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale
	13:00	01			Avv. PETRELLA CLAUDIO Avv. MIRAGLIA ANTONIO	Convenuto principale
13	17/10/2025 13:20	1931/2024 01	Collegiale	Attore principale	Avv. ASPROMONTE MARIO	Interdizione (COLLEGIO) Convenuto principale
					Avv.	

16/10/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 17/10/2025 al giorno 17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
14	17/10/2025	563/2025	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	14:00	01			Avv. AFFUSO GABRIELLA Avv. SCARANO CAROLINA RITA	Convenuto principale	

Totale fascicoli 14

16/10/2025 Page 3 of 3